Ligna focalia, vel eorum loco Arundo aut Stramen non praestantur Parocho, habet nihilominus ex Indultu Domini Terrestralis usum lignationis focalis gratuitum, cum reliquis Incolis.

2º Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *florenos 3 denarios 68*

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10 *florenum 1 denarios 60*

Ab introductione Puerperae a denariis 5 *denarios 80*

A Copulatione a denariis 85 *florenos 4 denarios 30*

Introductio Neo Nuptarum in Praxi non est

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *florenum 1 denarios 70*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *florenos 3 denarios 20*

Ex Colleda circiter *florenum 1*

Latus

181 Szamosdob, Doba [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Dob, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dob, Szatmári esp. ker.

Szatmár vārmegye

Ecclesiae:	<i>denarii 60</i>
Parochi:	<i>florencii 22 denarii 78</i>
<i>[fol. 6v]</i>	
Translatum	
Ecclesiae:	<i>denarii 60</i>
Parochi:	<i>florencii 22 denarii 78</i>

3º A Parochianis

A quolibet hospite, domo vel Inquilino in parata pecunia nihil datur	
In Natura de Vino nihil datur	
Tritici Metretas Posonienses Numero 17½ a floreno 1	<i>florencios 17 denarios 90</i>
Siligo distinctim non datur.	
Hordei nihil	
Avenae 17½ Metretas Posonienses a 50 denariis	<i>florencios 8 denarios 75</i>
Tritici Turcici Metretas Posonienses Numero 4 a denariis 56	<i>florencios 2 denarios 24</i>
De Butyro nihil	
De panibus Leguminibus Altilibus aequa nihil	
Praestant praeterea Parochiani operas manuales Numero 43 a denariis 15	<i>florencios 6 denarios 45</i>
4º Sedecima Frugum Angellorum ac Apium non habetur	
5º Ex Fundatione Dominii Terrestralis nulla hic loci existente nihil percipit.	

Summa Proventus

Ecclesiae:	<i>denarii 60</i>
Parochi:	<i>florencii 57 denarii 72</i>
Filialem Ecclesiam nullam habet.	

Parochia Mater est Nomine

Bagos¹⁸²

erecta ante annos 24

Circa Ius Patronatus eadem est observatio uti in prioribus	
Ecclesiae structura erat lignea, recens, et ut praemissum est, per Incolas Loci Walachos procurata. Verum evoluto 1773. anno fulmine tecta, una cum omni ornatu et supellectili sacra conflagravit. Adeoque nunc nulla est.	
Destituta igitur est Templo et ejus omnigeno necessario ornatu ac supellectili.	
<i>[fol. 7r]</i>	
Translatum	

Habet Proventus fixos ex Capitali 34 Rhenenses florenos *florencios 2 denarios 4*

182 Csengerbagos, Boghiş [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741:–; CAT1792: Bagos, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bagos, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nullos habet proventus
Ex Criptis hic non existentibus, pulsu campanarum, Elemosyna marsupiali aut
alia, hic usum non obtinentibus aequo nihil percipitur.